
Sběrná fakturace domén

Poslední aktualizace 16 srpna, 2024

Službu sběrné fakturace domén nabízíme v rámci Reseller programu. Všechny služby
domén, tedy registrace, prodloužení, transfery proběhnou automaticky ihned a budou se
následně fakturovat zpětně na začátku následujícího měsíce a to na 1 faktuře.

Jak nastavit automatické prodlužování?

Ve Webglobe Adminu v sekci Fakturace – Přehled služeb musíte mít zapnutou
autofakturaci

Jak nastavit, aby se doména v příštím období neprodlužovala?

Ve Webglobe Adminu pod zákaznickým účtem v sekci Fakturace – Přehled služeb je
zapotřebí vypnout autofakturaci. Autofakturaci musíte vypnout v dostatečném předstihu, 
min 30 dní před expirací domény, nebo před jejím automatickým prodloužením na další
období.

Chci si prodloužení domény provádět manuálně. Jak na to?

Ve Webglobe Adminu v sekci Fakturace – Přehled služeb si vypněte autofakturaci . Nyní
si můžete kdykoliv doménu prodloužit manuálně. Objednávka proběhne a službu
vyfakturujeme na začátku následujícího měsíce.

Nezapomeňte, že při vypnuté autofakturaci systém doménu neprodlouží a pokud nebude
prodloužena manuálně, pak dojde ke zrušení domény.

Dostanu nějaké upozornění, pokud budu mít vypnutou
autofakturaci?

Ano, 60 dní před expirací vám přijde e‑mail s upozorněním na blížící se expiraci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/partner
https://admin.webglobe.cz/services
https://admin.webglobe.cz/services
https://admin.webglobe.cz/services
http://www.tcpdf.org

